

EXTRA zľavy pre držiteľov Koruna karty až do 50 %

Ponuka platí od 6.3. do 18.3.2026



mini

KORUNA KLUB CENA

0.89
EUR

6,36 €/kg p.p.

-50 %

Kukurica
sterilizovaná
Bonduelle
212 ml

0.99
EUR

7,07 €/kg p.p.



KORUNA KLUB CENA

0.85
EUR

8,50 €/kg

-28 %



Cisárske párky
Mecom 100 g
(V ponuke aj balenie 200 g,
2,45 €/ks, 12,25 €/kg)



0.69
EUR

6,90 €/kg

KORUNA KLUB CENA

0.59
EUR

5,90 €/kg

-22 %

Rodinná tehla
45 % 100 g



mini

2.29
EUR

3,05 €/l

KORUNA KLUB CENA

1.99
EUR

2,65 €/l

-33 %



Zoborské sýtené, červené,
biele suché 0,75 l



mini

2.39
EUR

4,78 €/l

KORUNA KLUB CENA

2.15
EUR

4,30 €/l

-28 %

Clin Citrus
s rozprašovačom 500 ml



1.05
EUR

7,00 €/kg

KORUNA KLUB CENA

0.95
EUR

6,33 €/kg

-17 %

California pomaranč,
malina 150 g

Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo
v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás
v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

Nakupujte výhodne a ušetríte ešte viac!

- okamžitá zľava pri každom nákupe
- mimoriadne zľavy na vybrané tovary
- automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny